

DNA Human Diagnostic A/S
Voldbjergvej 14, 1., 8240 Risskov

Årsrapport for
Annual report
2021

CVR-nr. 41 41 71 96
Company reg. no. 41 41 71 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2022.

Niels Lomborg
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 7 Selskabsoplysninger
Company information
- 8 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Financial statements 1 January - 31 December 2021

- 9 Resultatopgørelse
Income statement
- 10 Balance
Balance sheet
- 12 Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
- 13 Noter
Notes
- 15 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	DNA Human Diagnostic A/S Voldbjergvej 14, 1. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 41 71 96 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 9. juni 2020 <i>Established: 9 June 2020</i>
	Hjemsted: Aarhus <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 <i>Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Niels Lomborg, Formand Mikkel Sønderup Poul Ernst Rasmussen
Direktion <i>Managing Director</i>	Mogens Sønderup
Revision <i>Auditors</i>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	DNA Diagnostic A/S

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af diagnostiske produkter til humane formål samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

The principal activities of the company

The company's main activity comprises purchases and sales of diagnostic products for human purposes as well as other activities related to the Board of Directors discretion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -30.403 kr. mod -4.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Development in activities and financial matters

The loss of the year after tax amounts to DKK -30.403 against DKK -4.242 last year. Management considers the net loss for the year as expected.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab		
Gross loss	-19.807	-4.974
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	1.185	504
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-20.361	-969
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-38.983	-5.439
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	8.580	1.197
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-30.403	-4.242
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-30.403	-4.242
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-30.403	-4.242

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December***

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	44.800	176.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	1.106.151	7.743
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	8.580	1.197
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>0</u>	<u>244.517</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.159.531</u>	<u>430.217</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>868</u>	<u>2.041</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>1.160.399</u>	<u>432.258</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>1.160.399</u>	<u>432.258</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	400.000	400.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	<u>-34.645</u>	<u>-4.242</u>
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	<u>365.355</u>	<u>395.758</u>
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	294	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	781.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	10.000	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>3.500</u>	<u>36.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>795.044</u>	<u>36.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>795.044</u>	<u>36.500</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>1.160.399</u>	<u>432.258</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

3 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-4.242	-4.242
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	400.000	-4.242	395.758
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-30.403	-30.403
	400.000	-34.645	365.355

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	20.011	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	350	969
	<u>20.361</u>	<u>969</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Charges and security***

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

There aren't any charges or security.

3. Eventualposter***Contingencies*****Eventualforpligtelser*****Contingent liabilities*****Sambeskatning*****Joint taxation***

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sumi Holding ApS, CVR-nr. 30073002, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Sumi Holding ApS, company reg. no 30073002 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter (fortsat)
Contingencies (continued)
Sambeskatning (fortsat)
Joint taxation (continued)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
